
UCHWAŁA NR XLVIII/383/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/347/2022 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 w sprawie budżetu na rok 

2023 Zmienionej uchwałą  nr XLIV/354/2023, 
XLV/367/2023,XLVI/371/2023, 

XLVII/376/2023 oraz Zarządzeniem nr 21/2023, 31/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05/ 
oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy 
z 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych /j.t Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm./ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej wysokości 31.806.724,00 z tego: 

1) dochody bieżące: 24.425.409,06 zł 

2) dochody majątkowe: 7.381.314,94 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.       

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 2.682.677,26 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 149.579,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2023  łącznej wysokości 34.349.486,00 z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  24.579.834,06 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.333.217,38 zł. 

b)   na obsługę długu 200.000,00 zł         

2)   wydatki majątkowe w wysokości 9.769.651,94zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 1



1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.682.677,26, 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 363.335,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 283.109,56 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załączniki Nr 1, 2, 10 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 i 3  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 21 czerwca

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XLIII/347/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 410 932,26 17 550,00 428 482,26

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 17 550,00 17 550,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 17 550,00 17 550,00

600 Transport i łączność 3 369 592,94 0,00 3 369 592,94

60016 Drogi publiczne gminne 3 369 592,94 0,00 3 369 592,94

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 188 000,00 188 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 431 486,00 -188 000,00 1 243 486,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 696 138,00 44 552,30 6 740 690,30

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

140 472,00 44 552,30 185 024,30

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 24 552,30 24 552,30

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20 000,00 20 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 9 420 790,00 27 173,00 9 447 963,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 191 149,00 27 173,00 218 322,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 149,00 27 173,00 133 322,00

801 Oświata i wychowanie 539 295,00 40 000,00 579 295,00

80104 Przedszkola 396 735,00 40 000,00 436 735,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 084,00 40 000,00 80 084,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 984 105,08 84 835,86 1 068 940,94

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 029,48 39 963,86 111 993,34

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 029,48 39 963,86 111 993,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 82 784,00 27 272,00 110 056,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

82 784,00 27 272,00 110 056,00

85295 Pozostała działalność 37 020,00 17 600,00 54 620,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

300,00 17 600,00 17 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 915 000,00 20 000,00 2 935 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 20 000,00 45 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

25 000,00 20 000,00 45 000,00

Razem: 31 570 612,84 236 111,16 31 806 724,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 21 czerwca

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XLIII/347/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 932,26 19 500,00 450 432,26

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 19 500,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 500,00 19 500,00

600 Transport i łączność 5 027 941,94 -40 000,00 4 987 941,94

60016 Drogi publiczne gminne 5 021 846,94 -40 000,00 4 981 846,94

4300 Zakup usług pozostałych 221 079,00 -40 000,00 181 079,00

750 Administracja publiczna 3 770 336,56 -70 950,00 3 699 386,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 352 006,00 -70 950,00 3 281 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 144,00 -1 950,00 171 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 940,00 -60 000,00 206 940,00

4430 Różne opłaty i składki 32 052,00 -9 000,00 23 052,00

801 Oświata i wychowanie 8 499 900,00 27 173,00 8 527 073,00

80195 Pozostała działalność 106 149,00 27 173,00 133 322,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 000,00 27 173,00 77 173,00

851 Ochrona zdrowia 113 234,00 24 552,30 137 786,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 878,00 24 552,30 127 430,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 453,00 12 000,00 31 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 245,00 12 552,30 28 797,30

852 Pomoc społeczna 2 459 825,08 74 835,86 2 534 660,94

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 329,48 29 963,86 199 293,34

3110 Świadczenia społeczne 169 329,48 29 963,86 199 293,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 82 784,00 27 272,00 110 056,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

82 320,00 27 080,00 109 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

387,80 160,44 548,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

76,20 31,56 107,76

85295 Pozostała działalność 37 020,00 17 600,00 54 620,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17 600,00 17 600,00

855 Rodzina 1 912 962,00 10 000,00 1 922 962,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 769 124,00 10 000,00 1 779 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 10 000,00 44 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 555 345,00 182 000,00 4 737 345,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 20 000,00 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 10 000,00 18 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 530 000,00 162 000,00 692 000,00

4260 Zakup energii 260 000,00 162 000,00 422 000,00

926 Kultura fizyczna 776 585,00 9 000,00 785 585,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 775 085,00 9 000,00 784 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 300,00 9 000,00 148 300,00

Razem: 34 113 374,84 236 111,16 34 349 486,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 2



 

 

      Załącznik nr  3    

      Do Uchwały nr XLVIII/383/2023 

      Rady Miejskiej w Ostrorogu   

      z dnia 21 czerwca 2023 roku  

 

 

      Załącznik nr  10     

      do Uchwały Nr XLIII/347/2022 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

       

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2023 
 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
 

 

 

 

 

L.p. 

Nazwa jednostki pomocniczej 

(sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Binino  

uzupełnienie placu zabaw               

w elementy zabawowe  926 92605 6050 16000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 4500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

doposażenie świetlicy - usługa 

elektryczna  921 92109 4300 800,00 zł 

  

doposażenie świetlicy – montaż 

drzwi wewnętrznych 921 92109 4300 3000,00 zł 

  doposażenie świetlicy – materiały 921 92109 4210 3231,00 zł  

         ogółem  29531,00 zł 

       

2 Sołectwo Bielejewo  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł 

  modernizacja placu zabaw  926 92605 4300 9212,00 zł 

       ogółem 14712,00 zł 

              

3 Sołectwo Bobulczyn  

położenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 4600,00 zł 

  utrzymanie świetlicy i zieleni  921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 5000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 1



  

położenie kostki brukowej                   

na terenie rekreacyjnym – 

utwardzenie terenu  921 92109 4300 7000,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 7001,00 zł 

          ogółem 25601,00 zł 

              

4 Sołectwo Dobrojewo  

zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy oraz placu zabaw  921 92109 4300 7000,00 zł  

    utrzymanie zieleni i czystości  921 92109 4210 879,00 zł 

    doposażenie OSP  754 75412 4210 4000,00 zł 

    tablica ogłoszeń 926 92695 4210 1500,00 zł 

    doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

wiata biesiadna – zakup 

niezbędnych materiałów  921 92109 4210 15000,00 zł 

         ogółem 38879,00 zł 

              

5 Sołectwo Kluczewo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 3500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 1500,00 zł 

  bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4300 19623,00 zł 

        ogółem  25123,00 zł 

              

6 Sołectwo Rudki 

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy  921 92109 4210 1102,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1000,00 zł 

  projekt rozbudowy świetlicy  921 92109 4300 14000,00 zł 

     ogółem 17102,00 zł 

       

7 Sołectwo Rudki Huby  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych 926 92605 4300 4000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 828,00 zł 

  wertykulacja trawników  926 92605 4300 1000,00 zł 

  zakup namiotu  926 92605 4210 5000,00 zł 

  

zakup garażu (pomieszczenie 

gospodarcze)  926 92605 4210 5000,00 zł 

     ogółem 15828,00 zł 

              

8 
Sołectwo Kluczewo Huby 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1275,00  zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 3000,00 zł 

  montaż lampy solarnej  900 90015 4300 10000,00 zł 

  zakup stołu i ławek  926 92605 4210 3252,00 zł 

      ogółem 17527,00 zł 

       

9 Sołectwo Oporowo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 2



  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1000,00 zł 

  bieżące utrzymanie dróg  600 60016 4300 16971,00 zł 

          ogółem 19971,00 zł 

              

10 Sołectwo Szczepankowo  zakup opału 921 92109 4210 4000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1752,00 zł  

    

dokumentacja dotycząca placu 

zabaw przy świetlicy  921 92109 4300 6000,00 zł 

  

zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy  921 92109 4300 15000,00 zł  

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł 

       ogółem  30752,00 zł 

         

11 Sołectwo Wielonek  remont drogi gminnej  600 60016 4270 15661,00  zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały  921 92109 4210 1000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 1000,00 zł 

       ogółem 20661,00 zł 

         

12 Sołectwo Zapust  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 1000,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9996,00 zł 

  

doposażenie świetlicy wiejskiej – 

usługa  921 92109 4300 5000,00 zł 

       ogółem 16996,00 zł 

         

13 Sołectwo Piaskowo- Karolewo 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  926 92605 4300 3000,00 zł 

  

oświetlenie uliczne Piaskowo – 

lampa solarna  900 90015 4300 10000,00 zł 

  

zakup elementu zabawowego – 

plac zabaw  926 92605 6050 7329,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 500,00 zł  

     ogółem 21829,00 zł 

       

     razem 294512,00 

        w tym: bieżące  271183,00 

          majątkowe  23329,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Zmiana paragrafu do przedsięwzięcia oraz przedsięwzięcia  
  

 

L.p. 

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Bielejewo  modernizacja placu zabaw 926 92605 6050 -9212,00 

  modernizacja placu zabaw 926 92605 4300 9212,00 

     razem      9212,00 zł 

       

2 Sołectwo Binino  montaż lampy solarnej 900 90015 4300 -6231,00 

  
doposażenie świetlicy – 

montaż drzwi wewnętrznych 921 92109 4300 3000,00 

  
doposażenie świetlicy – 

materiały  921 92109 4210 3231,00  

     razem      6231,00 zł 

       

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLVIII/383/2023 

Rady Miejskiej  

W Ostrorogu 

z dnia 21 czerwca 2023 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

       
 

 
  

 DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 750   Administracja 41,56 0 41,56 

  75095  Pozostała działalność 41,560 0 41,56 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

41,56 0 41,56 

 758   Różne rozliczenia 106.149,00 27.173,00 133.322,00 

 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 106.149,00 27.173,00 133.322,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

106.149,00 27.173,00 133.322,00 

 852     Pomoc społeczna 83.084,00 44.872,00 127.956,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 82.784,00 27.272,00 110.056,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

82.784,00 27.272,00 110.056,00 

   85295   Pozostała działalność 300,00 17.600,00 17.900,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/ zapewnienie 
posiłku/ 

300,0 17.600,00 17.900,00 

 
853     

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.590,00 0 4.590,00 

   85395   Pozostała działalność    4.590,00 0        4.590,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy / świadczenie 300+/ 

4.590,00 0 4.590,00 

 
855   Rodzina 17.200,00 0 17.200,00 

 
 85595  Pozostała działalność 17.200,00 0 17.200,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/świadczenia 
rodzinne/ 

17.200,00 0 17.200,00 

           

 
Razem: 211.064,56 72.045,00 283.109,56 

          

 

 

 

 

 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI         

 

Dział Rozdz.  Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 
750   Administracja 41,56 0 41,56 

 
 75095  Pozostała działalność 41,56 0 41,56 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 41,56 0 41,56 

 
801   Oświata i wychowanie 106.149,00 27.173,00 133.322,00 

 

 

80195  Pozostała działalność 106.149,00 27.173,00 133.322,00 

 
 4740 

Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

33.000,00 0 33.000,00 

 
 4750 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

50.000,00 27.173,00 77.173,00 

 
 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23.149,00 0 23.149,00 

 
852     Pomoc społeczna0 83.084,00 44.872,00 127.956,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 82.784,00 27.272,00 110.056,00 

   3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82.320,00 27.080,00 109.400,00 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

387,80 160,44 548,24 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

76,20 31,56 107,76 

   85295   Pozostała działalność 300.00 17.600,0 17.900,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

300,00 0 300,00 

 
  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukraimy 

0 17.600,00 17.600,00 

 
853     

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4.590,00 0 4.590,00 

   85395   Pozostała działalność 4.590,00 0 4.590,00 

   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4.059,00 0 4.590,00 

 
855   Rodzina 17.200,00 0 17.200,00 

 
 

85595  Pozostała działalność 17.200,00 0 17.200,00 

 
 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

17.200,00       0  17.200,00 

       

 Razem: 211.064,56 72.045,00 283.109,56 
        

        

        

                

        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr XLVIII/383/2023 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia  21 czerwca 2023 r. 

 

Zwiększono plan wydatków i dochodów  zgodnie z pismem: 

1) Umową pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na zakup sadzonek drzew miododajnych w kwocie 17.550,00 zł, 

2) Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.184.2023.15 w sprawie 
zwiększenia dotacji w Dz.852, rozdz.85230 § 2030 w kwocie 39.963,86 zł  na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu". 

Dokonano zmian  przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. 

Uzupełniono załącznik w zakresie pomocy dla obywateli Ukrainy. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71944FCD-F815-4961-BF9F-F4DDE7A577EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



